[image: image1]

关于申报2023年贵阳市中小企业公共服务

示范平台的通知

各区（市、县）、开发区工业和信息化主管部门：

根据《贵阳市中小企业公共服务示范平台认定管理办法（2021年修订）》，我局将开展2023年贵阳市中小企业公共服务示范平台的认定工作，现将有关工作通知如下：

一、申报对象及条件

对于符合《贵阳市中小企业公共服务示范平台认定管理办法（2021年修订）》（以下简称“示范平台管理办法”）（附件1）申报条件的，可申报市级中小企业公共服务示范平台。
二、申报程序

按照《示范平台管理办法》要求，请符合条件的公共服务示范平台，按照自愿原则向当地主管部门提出申请，填写《市级中小企业公共服务示范平台申请报告》（附件2）。当地主管部门对推荐的公共服务示范平台运营情况、服务业绩、满意度等进行测评，填写《市级中小企业公共服务示范平台推荐表》（附件3）和《推荐市级中小企业公共服务示范平台汇总表》（附件4，按优先推荐在前原则进行排序），并附被推荐示范平台的申报材料。示范平台的申报主体需提交下列材料，并按顺序装订。

（一）市级中小企业公共服务示范平台申请报告（附件2）；

（二）法人证书或营业执照副本（复印件）；

（三）2022年度审计报告及服务收支情况专项审计报告；

（四）固定的经营服务场所证明复印件（房产证、租赁合同）；

（五）开展相关服务的证明材料（需附2022年度服务100家以上贵阳市中小企业服务协议、服务成果等印证资料，其中工业企业不低于50家）；

（六）从业资格（资质）、网站备案、许可证等证明（复印件）；

（七）能够证明符合申报条件的其他材料和对申报材料真实性的声明（加盖申报单位公章）。

三、申报要求

一是各区（市、县）主管部门于2023年6月9日前，将推荐文件、《推荐市级中小企业公共服务示范平台汇总表》、《市级中小企业公共服务示范平台推荐表》和被推荐示范平台的申请材料等纸质文件1份报送市工业和信息化局民营经济处。

二是各区（市、县）主管部门通知申报单位于6月9日前在贵商易平台进行网上申报。网上申报流程：网页搜索“贵商易”（https://gsy.guizhou.gov.cn/home）→跳转到贵州省统一实名认证系统使用法人用户账号登录贵商易→在找政策板块点击“查看更多政策”跳转到贵州省政务服务网政策解读页面→点击“政策兑现”并在搜索框搜索“贵阳市小型微型企业创业创新示范基地认定”→找到对应事项并点击“线上申报”。

联系人：梅云；联系电话：87989732

附件：1.贵阳市中小企业公共服务示范平台认定管理

办法（2021年修订）

          2.市级中小企业公共服务示范平台申请报告

          3.市级中小企业公共服务示范平台推荐表

          4.推荐市级中小企业公共服务示范平台汇总表

贵阳市工业和信息化局

2023年5月9日
PAGE
- 2 -